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ضـرورت توسـعه انرژی پـاک 
و روش های استفاده از آن  تابش بر مزارع خورشیدی 

و رویش انرژی های تجدید پذیر
امیرحسین بسطامی 

بخش پایانی

 آیا دمای محیط و وزش باد در بازدهی تأثیرگذار 
به  اســت؟ هر چه شــدت تابش خورشــید 
ســطح پنل های خورشیدی بیشتر باشد کارایی 
و بازده پنل های خورشید بیشــتر می شــود. از 
طرفی بالا رفتن دمای خــود پنل، باعث کاهش 
کارایی و عمر پنل ها می شود. این شرایط نیاز به 
مراعات نکات ظریفی حین انتخاب و نصب پنل ها 
دارد. در مورد تأثیر باد هم باید اذعان داشت برای 
اجتناب از اثر سایه روی کارایی و عمر پنل ها  سعی 
بر این است که مکان نصب پنل ها در فضاهای باز 
بدون سایه انتخاب شود. از طرفی نصب پنل در کنار 
توربین های بادی جهت افزایش کارایی و استفاده از 
انرژی پاک در محیط های بادخیز باعث می شود که 
تأثیر باد بر روی پنل ها زیاد باشد و اهمیت پرداختن 
به آن را بیشتر می کند.  یکی از راه هایی که برای 
حل این دو مسئله کارایی نسبتاً خوبی دارد ایجاد 
فضاهای خالی بین پنل ها است که باعث کاهش 
اثر باد می شود و کمک در خنک  شدن سطح پنل 
می کند. از جمله کارهای دیگر می توان به دقت در 

انتخاب پنل و ساختار آن اشاره کرد. 
در ســاعت هایی که شدت تابش نور خورشید زیاد 
اســت، اگر ســایه ای روی پنل خورشــیدی بیفتد در 
لبه های سایه به علت شکست نور،  شدت تابش بسیار 
زیاد خواهد بود که به این پدیده اثرِ سایه می گویند. این 
شــدت نور در لبه ها باعث ایجاد الکتریسیته لحظه ای 
زیادی در ســلول هایی از پنل کــه روی لبه قرار دارند، 
خواهد شــد که می تواند به سیستم خورشیدی آسیب 
برساند.  در بسیاری از پنل ها از دیود برای کنترل این توان 
استفاده می گردد که این خود باعث کاهش بازده پنل ها 
می شود. هر چند که شارژ کنترلرها می توانند این اثرات 
ســوء را تا حد زیادی کنترل کنند ولی بهتر است محل 
قرارگیری پنل ها را در جایی انتخاب کنیم که کمترین 
سایه ممکن در ساعت هایی که شدت تابش نور خورشید 
زیاد است )بین ساعت 9 الی 16:30 ( روی پنل ها بیفتد.

راهنمای خرید پنل های خورشیدی
جعفر کهن 30ساله ساکن خورموج از توابع استان 
بوشهر به گزارشــگر کیهان می گوید: »حوالی شهر ما 
جایی به نام دشــتِ پلنگ وجود دارد که کشــاورزان با 
تعبیه پنل خورشیدی، اقدام به تولید برق کردند و از آن 
برای راه اندازی پمپ های آب استفاده می کنند. همچنین 
برای چراغ هایشان از نور خورشید استفاده می شود. در 
محل کارم در پتروشیمی برزویه چراغ های رانندگی در 
تقاطع خیابان ها وجود دارد که همگی با استفاده از پنل 

خورشیدی و نور آن کار می کنند.«
بــرای افرادی که فضای کافی بــرای نصب پنل ها 
در اختیــار ندارند یا افرادی که  نمی خواهند سیســتم 
خورشــیدی بخش زیادی از فضای آنها را اشغال کند، 
پنل های سیلیکون کریستالی بهترین انتخاب خواهند 
بود. حتی اغلب در شــرایطی که فضای بیشــتری نیز 
در اختیار داریم، پنل های کریستالی سیلیکون معمولاً 

❖

 مدیــر عامــل یــک شــرکت 
دانش بنیان از شیراز: یک شرکت 
پارک علم  دانش بنیان مستقر در 
و فناوری شــیراز توانســته است 
با دانش فنــی متخصصان ایرانی 
برقی  خودروهای  شارژر  ایستگاه 
را با توان ۲۲ کیلووات در کشور 

طراحی و تولید کند.
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 یک شــهروند از خورموج )توابع استان بوشــهر(: حوالی شهر ما جایی به نام 
دشتِ پلنگ وجود دارد که کشاورزان با تعبیه پنل خورشیدی، اقدام به تولید 
برق کردند و از آن برای راه اندازی پمپ های آب اســتفاده می کنند. همچنین 
برای چراغ هایشان از نور خورشید استفاده می شود. در محل کارم در پتروشیمی 
برزویه چراغ های رانندگی در تقاطع خیابان ها وجود دارد که همگی با استفاده 

از پنل خورشیدی و نور آن  کار می کنند.
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 یک تکنیســین پنل های خورشیدی: 
بررســی میزان مصرف برق در ماه و 
اندازه گیری  تا  ســال، کمک می کند 
صحیح و مناســب سیستم خورشیدی 
صورت بگیرد.  بر اســاس نیاز انرژی 
و شــرایط محیطی خود، باید سیستم 
خورشیدی مناســب را طراحی کنید. 
این شامل تعیین تعداد و نوع پنل های 
 خورشیدی، باتری ها، اینورتر و سیم کشی 

مورد نیاز است. 

انتخاب بهتری هســتند. شــما می توانید ابعاد مختلف 
پنل های خورشیدی را با توان های مختلف انتخاب کنید. 
به  عنوان  مثال پنل های 180، 200 و 220 وات معمولاً 
همگی در یک ابعاد ساخته می شوند. آنها معمولاً به یک 
شیوه ساخته می شوند، اما در هنگام تست معمولاً توان 
خروجی در یک محدوده وسیع قرار دارد که ممکن است 
به میزان مشخصی کمتر یا بیشتر از مقدار از پیش تعیین 
شــده باشد. از این رو آنها را در دسته بندی های مختلفی 
از نظــر توان خروجی طبقه بنــدی می کنند. اگر فضای 
محدودی در اختیار دارید، باید به دنبال بیشترین توان 
در کمترین ابعاد باشــید. هر دو نوع پنل پلی کریستال 
و مونو کریســتال انتخاب های خوبی هستند و معمولاً 
هر دو مزایای مشابهی برای شما دارند. اگرچه پنل های 
پلی کریستال فضای بیشــتری برای نصب نیاز دارند و 
پنل های مونو کریستال در سطح یکسان، برق بیشتری 
تولید می کنند، اما معمولاً همواره این گونه نیســت و باز 
تأکید می شود که تقریباً غیرممکن است که بتوان بدون 

بررسی و تحلیل کافی شرایط خاص پروژه، پنل خاصی 
را به افراد پیشنهاد کرد. به  عنوان  مثال اگر شما یک پنل 
پلی کریستال و یک پنل نانوکریستال داشته باشید که 
هر دو از نظر توان یکســان باشند )مثلًا 220 وات(، هر 
دو به یک  میزان انرژی الکتریکی تولید می کنند، اما پنل 

مونوکریستال فضای کمتری اشغال خواهد کرد. 
اگر شــما به دنبال ارزان تریــن قیمت در یک توان 
مشخص هستید و می خواهید به  ازای یک  میزان مشخص 
انرژی الکتریکی کمترین هزینه را پرداخت کنید، بهتر 
است بر روی پنل های تین فیلم )به بیان ساده »تین فیلم«  
یک روش تولید سلول خورشیدی است که طی آن یک 
یا چندلایه نازک از ماده فتوولتاییک روی یک بستر قرار 
می دهند.( تحقیق نمایید که به لحاظ هزینه می توانند 
مقرون به صرفه تر از پنل های سیلیکون کریستالی باشند.

گام بلند دانش بنیان ها در توسعه انرژی پاک
با افزایش تعداد خودروهای برقی در کشور نیازمند 
وجود شارژرهایی هستیم که بتوانیم انرژی موردنیاز آنها 
را تأمیــن کنیم. هرچند که اکنون در کشــور ما تعداد 

خودروهای برقی اندک اســت، اما به  مرور زمان واردات 
افزایش خواهد یافت و در آینده نه چندان دور کارخانه های 
تولید اتومبیل به سمت طراحی و تولید خودروهای برقی 
گام برمی دارند. به دنبال افزایش تعداد این خودروها نیاز 
به شارژرهای مخصوص آنها نیز بیش از همیشه احساس 
خواهد شد، جایگاه هایی که برق مخصوص و ایمن را در 
اختیــار این خودروها قرار دهند و با نصب در خیابان ها، 
مراکز خرید، رستوران ها و پارکینگ ها انرژی مورد نیاز 

این وسایل نقلیه سبز را فراهم کنند.
اکنون یک شرکت دانش بنیان مستقر در پارک علم 
و فناوری شیراز توانسته است با دانش فنی متخصصان 
ایرانی، ایستگاه شــارژر خودروهای برقی را با توان 22 

کیلووات در کشور طراحی و تولید کند.
جمعی نژاد مدیر عامل این شرکت دانش بنیان درباره 
محصول خود توضیح می دهد: »این شارژرها در دو نمونه 
متفاوت تولید می شــوند؛ اولی مدل های دیواری که در 
پارکینگ منازل نصب و قابل  استفاده هستند و دیگری 
مدل پرتابل که همراه خودرو حمل می شــود و هر کجا 
برق تک فاز و سه فاز باشد، می توانند خودرو را شارژ کنند؛ 
این شارژر ها از نوع سرعت متوسط محسوب می شوند.«

این فعال عرصه فناوری در ادامه بیان می کند: »قیمت 
این شــارژرها بسته به تعداد سفارش آن متفاوت بوده و 
قطعاً قیمت نمونه  داخلی نسبت به نمونه های خارجی 

پایین تر و از لحاظ کیفیت قابل رقابت با آنها است.« 
جمعی نــژاد می افزاید: »از آن جــا که یکی دیگر از 
اهداف تولید این شــارژرها، صادرات آن به کشــورهای 

دیگر اســت، در حال تعامل و اقدامات اولیه برای تحقق 
این موضوع هستیم.«

مجموعه ای از شارژرهای عمومی برای خودروهای 
برقی در نقاط مختلف به تعداد اندک در شهرها و جاده های 
کشور وجود دارد. شارژرها معمولاً به صورت دستگاه هایی 
با قابلیت اتصال به سیستم برق منزل هم عرضه می شوند و 
به کاربران این امکان را می دهند تا خودروهای برقی خود 
را در منزل شارژ کنند. این شارژرها به صورت عمومی در 
برخی هتل ها، مجتمع های خرید و مراکز خدماتی قابل 
 استفاده است. این اقدامات با هدف تسهیل در استفاده از 
خودروهای برقی و پشتیبانی از انتقال به  سوی انرژی های 

پاک و محیط زیستی انجام  می شود.
مراحل نصب سیستم خورشیدی

قبــل از هر اقدامی، بایــد نیاز انرژی خود را 
بررســی کنید. بررسی میزان مصرف برق در ماه 
و ســال، کمک می کند تا اندازه گیری صحیح و 

مناسب سیستم خورشیدی صورت بگیرد.   

بر اســاس نیاز انرژی و شــرایط محیطی خود، باید 
سیستم خورشیدی مناسب را طراحی کنید. این شامل 
تعیین تعداد و نوع پنل های خورشیدی، باتری ها، اینورتر 

و سیم کشی مورد نیاز است. 
مهرداد عباسی، تکنیسین نصب و راه اندازی پنل های 
خورشــیدی ضمن بیان مطلب بــالا در ادامه می گوید: 
»پس از طراحی، باید تجهیزات مورد نیاز را تهیه کنید. 
مطمئن شوید که تمامی تجهیزات از مارک های معتبر 

تهیه می شوند تا بهترین عملکرد را ارائه دهند. 
نصب پنل های خورشیدی نیازمند دقت و هماهنگی 
است. باید مطمئن شوید که پنل ها در جهت مناسب به 

سمت خورشید قرار گرفته اند. 
اینورتر مسئول تبدیل جریان مستقیم خورشیدی به 
جریان متناوب برای استفاده در خانه است. همچنین، اگر 
می خواهید انرژی خورشیدی را ذخیره کنید، باتری ها نیز 

نصب خواهند شد. 
در نهایت، باید سیستم خورشیدی را برای استفاده به 

تجهیزات ساختمان موردنظر که برای آن طراحی شده 
است، متصل کنید تا انرژی تولید شده برای استفاده در 

مصارف روزمره شما قابل  استفاده باشد. 
برای انجام این کار، بهتر است از تکنیسین های مجرب 
و متخصص در زمینه سیســتم های خورشیدی کمک 
بگیرید. مراعات اصول ایمنی در نصب و راه اندازی بسیار 

مهم است تا هرگونه حادثه  ناخواسته جلوگیری شود. 
نگهداری و تعمیرات دوره ای سیستم نیز از اهمیت 
بالایی برخوردار است تا عملکرد بهینه برای طولانی مدت 

اطمینان حاصل شود.«
این تکنیسین پنل های خورشیدی ضمن تأکید بر 
اینکه موارد ذکر شده مربوط به سیستم خورشیدی آفگرید 
یا جدا از شبکه است، در پاسخ به این سؤال که آیا خودمان 
می توانیم پنل های خورشیدی را نصب و راه اندازی کنیم؟ 
می گوید: »با داشتن دانش و تخصص مناسب، می توانید 
به صورت خودجوش سیستم خورشیدی را نصب کنید، 
اما اگر در این زمینه تجربه ای ندارید، بهتر است از کمک 
تکنیسین های حرفه ای استفاده کنید تا از نصب اشتباهی 
و مشــکلات بعدی جلوگیری شود. برای انجام این کار 
نیازمند دانش و مهارت های فنی مورد نیاز در زمینه های 
برق، الکترونیک و سیستم های خورشیدی هستید. اگر 
تجربه ای در این زمینه دارید، می توانید با تحقیق و مطالعه 
بیشتر درباره نصب و راه اندازی سیستم های خورشیدی، 

اقدام به نصب این سیستم ها کنید.« 
راهنمای تولید و فروش برق خورشیدی

شما می توانید در منزل یا محل کار خود، تا سقف 2 

برابر ظرفیت اشتراک برق خود نیروگاه خورشیدی با پنل 
خورشــیدی احداث کنید و طی یک قرارداد 20ساله ، 
برق تولیدی را به دولت بفروشید تا درآمد آن به حساب 

شما واریز گردد. 
 مقررات و مراحل خرید برق تضمینی 20ساله انرژی 

خورشیدی به قرار زیر است: 
1- لزوم داشتن انشعاب برق در محل متقاضی برای 

نصب سامانه برق خورشیدی.
2- مراجعه به سامانه اینترنتی مهرسان، برای ثبت 
درخواست و بارگذاری مدارک از قبیل اسکن کارت ملی، 

شناسنامه و سند مالکیت محل موردنظر.
 3- حداکثر ظرفیت توان قابل تقاضا، تا دوبرابر ظرفیت 

انشعاب برق متقاضی و تا سقف 200 کیلووات است. 
4- صــدور مجوز احداث نیــروگاه و عقد قرارداد 
20ساله برای تمام مشترکین انواع تعرفه های خانگی، 

تجاری، صنعتی و کشاورزی.
5- تمام هزینه احداث نیروگاه و خریداری تجهیزات و 
اجرای آن به عهده متقاضی بوده و با نظارت شرکت توزیع 
برق انجام می شود. )پیمانکاران واجد شرایط و مشخصات 

فنی تجهیزات از طرف شرکت توزیع ارائه می شود.(
6- نیروگاه خورشیدی توسط شرکت توزیع برق به 
شبکه متصل می شود و انرژی تولیدی آن با کنتور مجزا 
از کنتور انشعاب برق متقاضی اندازه گیری و خریداری 

می شود. )هزینه کنتور به عهده متقاضی است.(
 7- مصرف برق مشترک همچنان از انشعاب برق 
موجود مشترک است و احداث نیروگاه خورشیدی هیچ 

تغییری در هزینه برق مصرفی متقاضی ندارد. 
8- قیمت خرید برق در حال حاضر برای نیروگاه های 

تا ســقف توان 20 کیلووات به ازای هر کیلووات  ساعت 
14560 ریال و برای نیروگاه های با توان بیش از 20 تا 
200 کیلووات به ازای هر کیلووات  ساعت 12740 ریال 
اســت که هر دو ماه یک بار به  حســاب متقاضی واریز 
می شــود. )یک نیروگاه 5 کیلوواتی ماهانه حدود 10 

میلیون ریال در آمد دارد.(
 9- هزینه سرمایه گذاری احداث نیروگاه خورشیدی 
در حال حاضر به ازای هر کیلووات حدود 160 میلیون 
ریال است. فضای مورد نیاز به ازای هر کیلووات حدود 
12 مترمربع مفید آفتاب خور در تمام طول روز است. به 
 عنوان  مثال برای منازل مسکونی با یک کنتور 25 آمپر 
تک فاز، در صورت محدودیت فضا و احداث نیروگاه 5 
کیلوواتــی، حدود 60 مترمربع فضا و ســرمایه گذاری 
حدود 800 میلیون ریال مورد نیاز اســت و در صورت 
نصــب نیــروگاه 10 کیلوواتــی، 120 مترمربع فضا و 
سرمایه گذاری حدود 1600 میلیون ریال مورد نیاز است. 
مدارک مورد نیاز برای ارائه به شــرکت های توزیع 

نیروی برق جهت اخذ مجوز:
-  ارائه کارت شناسایی ملی.

- آخرین قبض پرداختی بــرق )قبض برق باید به نام 
متقاضی احداث نیروگاه باشد.(

 متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجــه بــه جــدول زیــر نســبت بــه انتخــاب هــر یــک از نشــریات مــورد علاقــه و واریــز مبلغ اشــتراک 
 به شــماره کارت ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشــارات کیهان و ارســال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1۴02

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ 1401/08/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای عباس ارجمندی به شــماره ملی 0070434913 
به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1403/08/03و به سمت 
عضــو اصلی هیئت مدیره تا تاریــخ 1403/08/03 آقای 
جواد خلیل ارجمندی به شماره ملی 0081665237 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03و 
به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03 خانم 
ریحانه اهنزی به شــماره ملی 6599919022 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03 انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت 
از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و 
همچنیــن کلیه نامه های عــادی و اداری با امضاءعباس 
ارجمندی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای امیر 
حســین اهنزی به شماره ملی 0019131712 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی خانم زینب جوریان 
به شماره ملی 0083169751 به سمت بازرس اصلی تا 

پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص آبراه صنعت ارجمند

به شناسه ملی 1400۵۸47۵9۳ و به شماره ثبت 491960 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
شــد:  اتخــاذ  ذیــل  تصمیمــات   1399/06/30 
آقای محمد حســین ذوالفقاری طهرانی به ســمت 
ملــی 0043216031  کــد  هیئت مدیره   رئیــس 
 آقای محمد بیدآبادی به ســمت عضو هیئت مدیره 
کــد ملــی 0032280661 آقای احمــد بیدآبادی 
بــه ســمت نائــب رئیــس هیئت مدیره کــد ملی 
بیدآبــادی  عبدالحســین  آقــای   0041638158
عضو هیئت مدیره کد ملــی 0043821121 آقای 
میثــم بیدآبــادی به ســمت مدیرعامــل کد ملی 
0075350671 تعیین سمت گردیدند. کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک سفته و برات 
و غیره به امضــاء 2 نفر از 4 نفر اعضاء هیئت مدیره 
بهمراه مهــر شــرکت و اوراق عادی مراســلات و 
مکاتبات اداری به امضاء مدیرعامل یا یکی از اعضاء 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
سهامی خاص به شماره ثبت 210279 

و شناسه ملی 10102۵176۸0 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1399/12/04 و مجوز شــماره 184232/۷1/5 مورخ 
99/12/20 سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای تصمیمات 
ذیــل اتخاذ شــد: آقای داریــوش امانی تهرانــی به کدملی 
1289385۷50 بــه جای آقای عبدالهاشــم حســن نیا برای 
 مدت 2 سال به عنوان عضو و رئیس  هیات عامل ، مدیرعامل 

)رئیس  سازمان( انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
سهامی خاص به شماره ثبت 7۸9۵6 و شناسه ملی 101012۳77۵۸

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1400/03/1۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - نام شــرکت به 
توسعه آرد سفید فرخ تغییر و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت 

آگهی تغییرات شرکت آرد سفید ورامین
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳06۸ 

و شناسه ملی 101010492۳6

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1401/08/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
 سرمایه شرکت از مبلغ 100000000 ریال

به مبلــغ 10000000000 ریال منقســم 
بــه 1000000 ســهم 10000 ریالی با نام 
عادی که تماما از طریق نقدی افزایش یافته 
و مبلــغ 9900000000 ریــال به موجب 
مورخ   1401200/2/27819 شماره  گواهی 
1401/08/18 بانــک اقتصاد نوین شــعبه 
قائم مقام پرداخت گردیده است. ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت 
از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر 

تکمیل امضاء گردیده است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مصالح ساختمانی روشنگران خالق
 به شناسه ملی 1400۵961۵۵۵ 

و به شماره ثبت 494۳۳7 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
به شــماره ملی  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حســن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی بــا امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی، حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  کوثر- خ 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
39- واحد 4 کدپســتی: 
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 60۸۳1

و شناسه ملی 
 101010۵۸7۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 


